
ý f r / ž c y g

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(„občanský zákoník“)

PARK PITKOVICKÉ RYBNÍKY - STAVEBNÍ PRÁCE

Mezi

Městská část Praha 22
Se sídlem: Nové náměstí 1250/10, 104 00 Praha 114 
IČ: 00240915 
DIČ: CZ00240915
Zastoupená Ing. Martinem Turnovským, starostou 
dále jen objednatel -  na straně jedné

a

KAVYL, spol. s r.o.
Se sídlem: Mohelno 563, 675 75 Mohelno 
IČ: 499 75 358 
DIČ: CZ49975358
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně. oddíl C. vložka 13954 
Zastoupená Ing. Slavomilem Dokulilem, jednatelem 
dále jen zhotovitel -  na straně druhé

1. Úvodní ustanovení

1.1. Tato smlouva je uzavřena na základě usnesení 50. zasedání RMČ konaného 
23. 11. 2016 (bod 5) a Rozhodnutí zadavatele o výběru nej vhodnější nabídky ze dne
1. 12. 2016.

1.2. Předmětem smlouvy je provedení díla specifikovaného v či. 2 této smlouvy.

1.3. Zhotovitel se zavazuje, že provede pro objednatele dílo v rozsahu, způsobem a jakosti 
dle čl. 2 této smlouvy na svůj náklad a nebezpečí a objednatel se zavazuje dílo převzít 
a zaplatit cenu.

1.4. Zhotovitel není oprávněn převést závazek provedení díla na jiného zhotovitele.

1.5. Zhotovitel prohlašuje, že se před podpisem této smlouvy důkladně seznámil se všemi 
objednatelem předloženými doklady a podklady týkajícími se uvedeného díla, zejména 
s projektovou dokumentací a se staveništěm.



1.6. Zhotovitel prohlašuje, že činnosti podle této smlouvy provede za dohodnutou cenu 
a v dohodnuté lhůtě, dle cenové nabídky předložené v nabídce zhotovitele podané na 
veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: „Park Pitkovické rybníky - stavební 
práce" (dále jen „veřejná zakázka14).

2. Předmět díla

2.1. Předmětem díla je provedení stavebních prací spočívajících v terénních úpravách, 
bouracích pracích, rekultivaci degradovaných a zpevněných cest, výstavbě cest 
a odpočívadel v rozsahu stanoveném položkovým rozpočtem, který tvoří přílohu č. 1 
této smlouvy, a s projektovou dokumentací, jejímž autorem je Ing. Ivan Marek, 
Martinov 279,277 13 Kostelec nad Labem, IČO: 15855864.

2.2. Nedílnou součástí provedení díla a ceny za provedení díla je:

a) zřízení, odstranění a zajištění zařízení staveniště včetně napojení na inženýrské sítě, 
odvozu odpadu a likvidace odpadu a zajištění skládky, střežení a ochrana staveniště,

b) zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického 
charakteru k řádnému provedení díla,

c) veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu osob 
a majetku,

d) likvidace, odvoz a uložení odpadu v souladu s ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb., 
o odpadech,

e) uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavia,

f) zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí,

g) provedení přejímky stavby,

h) zajištění všech nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případných jiných 
právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla, kterými 
bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů 
díla, péče o nepředané objekty a konstrukce stavby, jejich ošetřování, pojištění atd.,

i) fotodokumentace o průběhu prací vč. fotodokumentace stavby před zahájením prací,

j) průvodní technická dokumentace, zkušební protokoly, revizní zprávy, atesty a doklady 
dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a 
doplnění některých zákonů, prohlášení o shodě, seznam doporučených náhradních 
dílů, předepsané ochranné a bezpečnostní pomůcky ve dvou vyhotoveních.

2.3. Místem plnění je katastrální území Pitkovice. Místo plnění je blíže určeno projektovou 
dokumentací.

2.4. Dílo je provedeno řádně v případě úplného, bezvadného provedení všech stavebních 
a montážních prací a konstrukcí včetně dodávek potřebných materiálů, strojů 
a zařízení nezbytných pro řádné dokončení díla, dále provedení všech činností 
souvisejících s dodávkou stavebních a montážních prací, jejichž provedení je pro 
řádné dokončení díla nezbytné (např. zařízení staveniště, bezpečností opatření apod.),



a to v celém rozsahu zadání, který je vymezen podmínkami veřejné zakázky, určenými 
standardy a obecně technickými požadavky na výstavbu.

2.5. Použité materiály musí vyhovovat požadavkům kladeným na jejich jakost a musí mít 
prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb. Jakost dodávaných materiálů 
a konstrukcí bude dokládána předepsaným způsobem při kontrolních prohlídkách a při 
předání a převzetí díla.

2.6. Veškeré vícepráce. méněpráce a změny díla musí být objednatelem předem 
odsouhlaseny.

2.7. Objednatel je oprávněn měnit zadání a rozšířit nebo snížit rozsah prací. Zhotovitel 
musí takové změny zohlednit.

3. Doba plnění

3.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době:

zahájení díla: dnem protokolárního předání staveniště, ke kterému dojde v termínu 
určeném objednatelem ve výzvě k převzetí staveniště;

nejzazší termín předání díla: do šesti měsíců od předání staveniště.

3.2. Protokolární předání staveniště proběhne nej později do 5 pracovních dnů od výzvy 
objednatele k převzetí staveniště. Objednatel je povinen vyzvat k převzetí staveniště 
nej později do tří měsíců od podpisu této smlouvy.

3.3. Protokolární předání a převzetí díla proběhne nejpozději do 5 pracovních dnů od 
výzvy zhotovitele k převzetí díla.

3.4. V případě omezení postupu prací vlivem objednatele nebo z důvodů, které nevznikly 
jednáním, opomenutím případně nečinností zhotovitele, bude jednáno o posunutí 
nejzazšího termínu předání díla. V případě prodloužení termínu předání díla musí být 
uzavřen dodatek k této smlouvě.

4. Cena díla

4.1. Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele
a činí:

CENA CELKEM 
BEZ DPH

DPH 21 %
CENA CELKEM 

S DPH

Cena díla 2 430 300 Kč 510 363 Kč 2 940 663 Kč

4.2. Cena bez DPH je dohodnuta jako nejvýše přípustná po celou dobu platnosti smlouvy. 
Cenu díla v průběhu realizace je možné změnit v případě, že dojde v průběhu realizace 
ke změnám daňových předpisů upravujících výši DPH.

4.3. Cena obsahuje veškeré náklady zhotovitele nutné k úplné a řádné realizaci díla 
a předpokládaný vývoj cen až do konce její platnosti, rovněž obsahuje i předpokládaný 
vývoj kurzů české koruny k zahraničním měnám až do konce její platnosti.



4.4. Zhotovitel odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty je stanovena v souladu 
s platnými právními předpisy.

4.5. Cena díla rovněž zahrnuje cenu za vypracování dokumentace skutečného provedení 
stavby, na zařízení staveniště, vodné, stočné, elektrickou energii, teplo, odvoz 
a likvidaci odpadů, náklady na skládky sutě a vybouraných hmot až do skutečného 
skončení díla, náklady na zhotovování, výrobu, obstarání, přepravu věcí, zařízení, 
materiálů, dodávek, náklady na případné dopravní značení, náklady na zřízení 
identifikační tabule na staveništi a jakékoliv další výdaje potřebné pro realizaci díla.

4.6. Cenu lze změnit pouze v případě, že:

a) objednatel požaduje práce, které nejsou v předmětu díla,

b) objednatel požaduje vypustit některé práce předmětu díla,

c) při realizaci se zjistí skutečnosti, které nebyly v době podpisu smlouvy známy 
a dodavatel je nezavinil ani nemohl předvídat a mají vliv na cenu díla,

d) při realizaci se zjistí skutečnosti odlišné od příslušné dokumentace (např. 
neodpovídající geologické údaje apod.).

4.7. Případné vícepráce musí být odsouhlaseny objednatelem a musí o nich být uzavřen 
dodatek před jejich fakturací. V takovém případě zhotovitel ocení veškeré činnosti 
v položkovém rozpočtu dle jednotkových cen použitých v položkovém rozpočtu, který 
je přílohou této smlouvy. Tam, kde nelze použít popsaný způsob ocenění, bude 
ocenění provedeno individuální kalkulací zhotovitele s přihlédnutím k položkám 
katalogů směrných cen v aktuálním znění, vydávaných ÚRS Praha, a.s. Tyto kalkulace 
budou odsouhlaseny objednatelem.

5. Platební podmínky

5.1. Úhrada ceny díla bude realizována objednatelem na základě faktur (dílčích daňových 
dokladů). Dílčí faktury (daňové doklady) budou vystavovány za kalendářní měsíce na 
základě soupisu skutečně a řádně provedených prací potvrzených objednatelem 
a odsouhlasených technickým dozorem objednatele („TD“). Faktura musí být 
vystavena k poslednímu dni příslušného kalendářního měsíce, který je zároveň dnem 
uznatelného zdanitelného plnění.

5.2. Zhotovitel s fakturou (dílčím daňovým dokladem) včetně soupisu prací (výkazu 
výměr) předloží i elektronickou podobu soupisu prací (výkazu výměr). Soubor bude 
v otevřeném formátu (např. ve formátu xls programu MS Excel či jiném otevřeném 
tabulkovém formátu) ve struktuře dle vyhlášky č. 169/2016 Sb. Členění soupisu prací 
(výkazu výměr) přiloženého k faktuře musí odpovídat soupisu prací (výkazu výměr) 
z nabídky zhotovitele, pokud se smluvní strany v konkrétním případě nedohodnou 
jinak.

5.3. Objednatel prohlašuje, že zdanitelné plnění pořizuje výlučně pro činnost veřejné 
správy, a proto nebude aplikován režim přenesené daňové povinnosti dle § 92e zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.

4/13



5.4.

5.5.

5.6.

6.

6 . 1.

6.2.

6.3.

6.4.

6.5.

6 .6 .

6.7.

6.8.

6.9.

6 .10.

6 .11.

Splatnost faktury činí 30 dní od doručení objednateli.

Veškeré účetní doklady musí obsahovat náležitosti daňového dokladu. V případě, že 
účetní doklady nebudou obsahovat požadované náležitosti, je zadavatel oprávněn je 
vrátit zpět k doplnění, lhůta splatnosti počne běžet znovu od doručení řádně 
opraveného dokladu.

Postoupení nebo zastavení pohledávek zhotovitele vůči objednateli z této smlouvy je 
možné jen na základě předchozího písemného souhlasu objednatele, jinak je takové 
postoupení nebo zastavení pohledávky neúčinné.

Staveniště

Objednatel odevzdá staveniště formou oboustranně podepsaného protokolu.

Vytýčení všech inženýrských sítí a zařízení na staveništi zajišťuje zhotovitel, který 
také odpovídá za škody způsobené porušením podzemních či nadzemních sítí 
a zařízení jakéhokoliv druhu.

Zhotovitel se zavazuje udržovat na převzatém staveništi na svůj náklad pořádek 
a čistotu, zajišťovat denní úklid, odstraňovat vzniklé odpady, a to v souladu 
s příslušnými předpisy.

Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré platné technické a právní předpisy, týkající se 
zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a bezpečnosti technických zařízení, 
požární ochrany apod.

Zhotovitel se zavazuje vysílat k provádění prací pracovníky odborně a zdravotně 
způsobilé a řádně proškolené v předpisech bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.

Zhotovitel se zavazuje zajistit vlastní dozor nad bezpečností práce a soustavnou 
kontrolu na pracovišti.

Zhotovitel nebude bez písemného souhlasu používat zařízení objednatele a naopak.

V případě pracovního úrazu zaměstnance zhotovitele či poddodavatele vyšetří a sepíše 
záznam o pracovním úrazu příslušný zaměstnanec zhotovitele a seznámí 
bezpečnostního technika objednatele s výsledky šetření.

Porušování předpisů bezpečnosti práce a technických zařízení a bezpečnosti provozu 
se považuje za neplnění povinností zhotovitele podle smlouvy o dílo a její hrubé 
porušení.

Zhotovitel se zavazuje vyklidit a vyčistit staveniště do 5 kalendářních dnů od 
protokolárního předání a převzetí díla. Při nedodržení tohoto termínu se zhotovitel 
zavazuje uhradit objednateli veškeré náklady a škody, které mu tím vznikly. O předání 
staveniště objednateli bude sepsán písemný protokol. Za vyklizené se považuje 
staveniště zbavené všech odpadů a nečistot a uvedené do stavu předpokládaného 
projektovou dokumentací a dohodou stran, jinak do stavu původního.

Zhotovitel se zavazuje informovat objednatele s dostatečným předstihem o pohybu 
jiných osob než zaměstnanců objednatele na staveništi a objednatel je oprávněn tento



6 . 12.

7.

7.1.

7.2.

7.3.

7.4.

7.5.

7.6.

7.7.

pohyb omezit nebo vyloučit. Toto ustanovení se vztahuje na všechny pracovníky 
případných poddodavatelů a jejich zaměstnanců a na všechny ostatní fyzické osoby, 
jejichž pohyb na staveništi zhotovitel vyžaduje.

Zhotovitel se zavazuje, že v případě, že budou stavební práce na určité části staveniště 
přerušeny, zajistí zhotovitel ochranu díla před poškozením klimatickými vlivy.
V případě, že tyto škody vzniknou, je zhotovitel povinen je v plném rozsahu odstranit 
na vlastní náklady.

Provádění díla

Ode dne převzetí staveniště je zhotovitel povinen vést stavební deník v souladu s ust. 
§157 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon) a zapisovat do něho veškeré skutečnosti rozhodné pro plnění této smlouvy.

Stavební deník musí být přístupný na stavbě u mistra nebo stavbyvedoucího pro 
oprávněné zástupce objednatele a případného koordinátora BOZP stavby, a to každý 
den minimálně v době od 07.00 hodin do 16.00 hodin.

TD na stavbě nesmí provádět zhotovitel ani osoba s ním propojená. To neplatí, pokud 
TD provádí objednatel.

TD objednatele je oprávněn kontrolovat dodržování projektu, technických norem, 
smluvních podmínek a právních předpisů a rozhodnutí státní správy. O výsledcích 
kontrol provádí zápis do stavebního deníku. Na nedostatky zjištěné v průběhu prací je 
povinen zhotovitele neprodleně písemně upozornit (např. zápisem do stavebního 
deníku) a stanovit zhotoviteli lhůtu pro odstranění vzniklých závad. Zhotovitel je 
povinen činit neprodleně veškerá potřebná opatření k odstranění vytknutých závad.

Případné změny stavby oproti schválené projektové dokumentaci musí být písemně 
odsouhlaseny TD objednatele.

Zhotovitel je povinen předávat TD objednatele zjišťovací protokoly, faktury a 
případné soupisy dodatečných stavebních prací a méněprací i v elektronické podobě 
ve formátech použitých u jednotlivých výkazů v nabídce.

Zhotovitel je povinen veškerý nepoužitelný materiál, který vznikl při realizaci díla, 
zlikvidovat ve smyslu zákona o odpadech a prokázat toto objednateli, a to i v případě, 
že by skutečný objem takového materiálu přesahoval objemy uvedené ve výkazu 
výměr. Pokud bude muset zhotovitel odstranit odlišné množství materiálu, než bylo 
stanoveno v projektové dokumentaci a ve výkazu výměr, provede zhotovitel jeho 
přesný soupis včetně ocenění dle jednotkových cen použitých v položkovém rozpočtu, 
který je přílohou této smlouvy. V případě, že zhotovitel může část materiálu, který je 
dle projektu označen jako nepoužitelný a u kterého v položkovém rozpočtu, který je 
přílohou této smlouvy, ocenil jeho vytěžení, manipulaci s ním, jeho odvoz a poplatky 
za uložení na skládku a který by musel být zlikvidován ve smyslu zákona o odpadech, 
využít ať už při stávající stavební nebo jiné stavební akci, provede v rámci konečné 
fakturace soupis tohoto materiálu a následně tento soupis včetně kalkulace předloží 
objednateli k odsouhlasení.

6/13



7.8. V průběhu provádění díla se budou konat kontrolní dny, které bude svolávat a řídit 
objednatel nebo jím určená osoba a jichž se zúčastní objednatel, zhotovitel 
a objednatelem určený stavební dozor. Zápisy z kontrolních dnů zajišťuje objednatel 
nebojím určená osoba. Závěry uskutečněné na kontrolních dnech jsou pro obě strany 
závazné, nemohou však měnit ustanovení smlouvy, mohou však sloužit jako podklad 
pro dodatek ke smlouvě. Na základě požadavku objednatele učiněného nejméně 3 dny 
před konáním kontrolního dne je zhotovitel povinen při kontrolním dni předložit 
písemnou zprávu o postupu prací v rozsahu určeném objednatelem.

7.9. TD objednatele je oprávněn dát zhotoviteli pokyn k dočasnému zastavení provádění 
díla. Pokud se nejedná o pokyn k zastavení provádění díla z viny zhotovitele, má 
zhotovitel právo na úhradu nákladů vzniklých tímto dočasným zastavením provádění 
díla a pokud nedojde kjiné dohodě, pak platí, že má zhotovitel právo na změnu 
termínu dokončení stavby o dobu shodnou s dobou, po kterou bylo provádění díla TD 
objednatele dočasně zastaveno.

7.10. Zhotovitel je povinen vyzvat písemně objednatele k prověření prací a konstrukcí, které 
v dalším pracovním postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými, tj. zejména 
pokládka rozvodů a kabelů před záhozem či zakrytím, veškeré izolace, injektáže, 
instalační rozvody v budovách, a to nejméně 3 pracovní dny předem. Ke kontrole 
zakrývaných a znepřístupňovaných prací a konstrukcí předloží zhotovitel veškeré 
výsledky o provedených zkouškách prací, důkazy o jakosti použitých materiálů 
použitých pro zakrývané práce, certifikáty a atesty. Provedení kontroly bude 
dokladováno zápisem do stavebního deníku nebo samostatným protokolem. Pokud se 
objednatel nedostaví, pokračuje zhotovitel v pracích na díle a případné odkrytí 
provede na náklady objednatele. Pokud je při dodatečném odkrytí zřejmé, že práce či 
konstrukce byly provedeny vadně, hradí náklady na dodatečné odkrytí zhotovitel. Před 
zakrytím či znepřístupněním pořídí zhotovitel fotografickou dokumentaci nebo 
videozáznam zakrývaných částí v rozsahu specifikovaném objednatelem a předá je  bez 
zbytečného odkladu objednateli.

7.11. Zhotovitel vyzve kromě objednatele i správce podzemních vedení a inženýrských sítí 
dotčených stavbou kjejich kontrole a převzetí a zjištěnou skutečnost nechá potvrdit 
zápisem ve stavebním deníku. Zhotovitel před jejich zakrytím zajistí geodetická 
zaměření, která nejpozději při protokolárním předání díla předá objednateli.

7.12. Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky bránící řádnému provádění díla, 
je povinen tuto skutečnost bez odkladu oznámit objednateli a navrhnout další postup.

7.13. Zhotovitel je povinen bez odkladu upozornit objednatele na případnou nevhodnost 
realizace vyžadovaných prací, v případě, že tak neučiní, nese jako odborná firma 
veškeré náklady spojené s následným odstraněním vady díla.

7.14. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo třetím osobám 
v důsledku opomenutí, nedbalosti nebo neplnění podmínek vyplývajících ze zákona, 
technických či jiných norem případně této smlouvy, je zhotovitel povinen nejpozději



do 14 dnů od oznámení rozsahu a charakteru škod tuto škodu odstranit a není-li to 
možné, škodu finančně nahradit.

7.15. Součástí plnění zhotovitele dle této smlouvy a průkazem řádného provedení díla či 
jeho části je organizace, provedení a doložení úspěšných výsledků potřebných 
individuálních, komplexních, garančních zkoušek díla a organizace eventuálně 
zkušebního provozu a požadavků orgánů státního stavebního dohledu, příp. jiných 
orgánů příslušných ke kontrole staveb.

7.16. Stavební práce budou probíhat v těsném sousedství obydlené zóny. Po dobu provádění 
prací je zhotovitel povinen dodržovat veškeré hygienické, požární a bezpečnostní 
předpisy, např. požadavky na limitovanou hlučnost a prašnost apod.

7.17. Všechny povrchy, konstrukce, zařizovací předměty, součásti vnitřního vybavení, 
venkovní plochy apod. poškozené v důsledku stavební činnosti uvede zhotovitel před 
odevzdáním díla objednateli do původního stavu, v případě jejich zničení je zhotovitel 
povinen nahradit je novými.

7.18. Zhotovitel zajistí vystěhování a zpětné nastěhování vybavení prostor dotčených 
stavebními pracemi.

7.19. Stavbyvedoucím je Vlastimil Štoček, který se bude na realizaci díla osobně podílet. 
Pokud v průběhu provádění díla dojde ke změně v osobě stavbyvedoucího, bude o tom 
uzavřen dodatek ke smlouvě. Nová osoba musí splňovat minimální kvalifikační 
požadavky kladené na příslušnou pozici obsažené ve výzvě k podání nabídky v rámci 
veřejné zakázky.

7.20. Zhotovitel je povinen zajistit při provádění prací ke zhotovení stavby dle této smlouvy 
trvalou přítomnost stavbyvedoucího nebo, po předchozím oznámení objednateli, 
přítomnost jiné osoby, která splňuje minimálně kvalifikační požadavky kladené na 
osobu stavbyvedoucího, na staveništi. Tato jiná osoba je v případě, že si to objednatel 
nebo TD vyžádá, povinna bezodkladně předložit doklady potvrzující splnění 
uvedených požadavků.

7.21. Zhotovitel je oprávněn za účelem zajištění realizace předmětu díla- v termínech 
stanovených touto smlouvou provést dílo prostřednictvím svých dalších 
poddodavatelů. V případě, že by zhotovitel hodlal provést změnu v seznamu 
poddodavatelů předloženého v nabídce, je povinen o tom informovat objednatele, 
který je v odůvodněných případech oprávněn nového poddodavatele odmítnout. Ke 
změně poddodavatele, prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval ve veřejné 
zakázce kvalifikaci, může dojít jen ve výjimečných případech se souhlasem 
objednatele, nový poddodavatel musí splňovat tytéž kvalifikační předpoklady jako 
poddodavatel původní.

8. Převzetí díla

8.1. Podmínkou předání a převzetí díla objednatelem je řádné splnění předmětu díla bez 
vad a nedodělků. Objednatel je oprávněn, nikoliv však povinen, převzít dílo i s 
ojedinělými drobnými vadami a nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými



nebrání řádnému a bezpečnému užívání předmětu díla. Zápis o předání a převzetí díla 
bude proveden společně objednatelem se zhotovitelem dle obvyklých obchodních 
zvyklostí ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden zhotovitel. 
K zahájení přejímacího řízení je  zhotovitel povinen předložit zejména:

- stavební deník,
- atesty použitých materiálů.
- doklady o provedených zkouškách,
- dokumentaci skutečného provedení stavby,
- vyžadovaná geodetická zaměření,
- prohlášení o shodě,
- doklady o likvidaci odpadů.

Záruční podmínky

Zhotovitel poskytuje na provedení díla záruku 60 měsíců, která začíná plynout ode dne 
protokolárního předání a převzetí díla bez vad a nedodělků.

Dílo má vady, pokud jeho provedení neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě
o dílo, příslušným ČSN, TKP nebo jiné dokumentaci, vztahující se k provedení díla.

Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době předání nebo které se vyskytly 
v záruční době. Za vady díla, které se projevily po záruční době, odpovídá zhotovitel 
v případě, že jejich příčinou bylo porušení povinností zhotovitele. Zhotovitel 
neodpovídá za vady způsobené nesprávným provozováním díla, jeho poškozením 
živelnou událostí nebo třetí osobou.

Objednatel je povinen zjištěné vady po jejich zjištění písemně reklamovat u 
zhotovitele. V reklamaci objednatel uvede popis vady, jak se projevuje, jakým 
způsobem požaduje vadu odstranit nebo zda požaduje finanční náhradu.

Zhotovitel započne s odstraňováním reklamované vady do 5 dnů ode dne doručení 
písemného oznámení o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. V případě 
havárie započne zhotovitel s odstraněním vady bezodkladně, tj. do 24 hodin od jejího 
oznámení, pokud se strany nedohodnou jinak. Zhotovitel odstraní reklatnované vady 
v technologicky nejkratším termínu, případně do termínu dohodnutém s objednatelem. 
Jestliže zhotovitel neodstraní vadu v technologicky nejkratším termínu nebo 
v dohodnutém termínu, je objednatel oprávněn na náklady zhotovitele vadu odstranit 
sám nebo za pomoci třetí osoby. Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli odstranění 
vady.

Oznámení o ukončení odstranění vady a předání provedené opravy objednateli 
provede zhotovitel protokolárně. Na provedenou opravu poskytne zhotovitel novou 
záruku ve stejné délce jako je  uvedena v či. 9.1 této smlouvy, která počíná běžet dnem 
předání a převzetí opravy potvrzením předávacího protokolu oběma smluvními 
stranami a ostatními účastníky řízení o předání a převzetí opravy.



10.
10.1.

10.2.

10.3.

11.

11. 1.

11.2 .

11.3.

11.4.

11.5.

11.6.

11.7.

11.8 .

Odpovědnost za škodu

Nebezpečí škody na realizovaném díle nese zhotovitel v plném rozsahu až do dne 
předání a převzetí díla.

Zhotovitel je povinen nahradit objednateli v plné výši škodu, která vznikla při realizaci 
díla v souvislosti nebo jako důsledek porušení povinností a závazků zhotovitele dle 
této smlouvy.

Zhotovitel je povinen být po celou dobu plnění zakázky pojištěn; předmětem pojistné 
smlouvy zhotovitele je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem třetí 
osobě. Výše pojistné částky pro tento druh pojištění je v minimální výši 3.000.000 Kč  

(slovy: tři miliony korun českých) pro jednu pojistnou událost. Dále se na vyžádání 
objednatele zavazuje předložit takovou pojistnou smlouvu ihned po podpisu této 
smlouvy. Zhotovitel se zavazuje, že bude smlouval udržovat v platnosti po celou dobu 
provádění díla.

Sankce

V případě prodlení s předáním díla zaviněného zhotovitelem je zhotovitel povinen 
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny díla za každý započatý den 
prodlení.

V případě prodlení objednatele s úhradou faktur}' má zhotovitel nárok účtovat úrok 
z prodlení ve výši 0,5 % z dlužné částky bez DPH za každý den prodlení.

V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vady ve stanovené lhůtě k odstranění 
vady uvedené v protokolu o předání a převzetí je zhotovitel povinen zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 200 Kč bez DPH za každou vadu a započatý den 
prodlení.

V případě porušení povinnosti zhotovitele být pojištěn dle čl. 10.3 této smlouvy je 
zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 50.000 Kč.

Smluvní pokutu lze uložit opakovaně za každý jednotlivý případ porušení povinnosti. 
Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo stran na náhradu škody v plné výši 
a věřitel je oprávněn domáhat se náhrady škody v plné výši, i když přesahuje výši 
smluvní pokuty.

V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezanikají 
nároky na smluvní pokuty, pokud vznikly dřívějším porušením povinností. Zánik 
závazku jeho pozdním plněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu z prodlení 
s plněním či plnění ze záruky za odstranění vad.

Smluvní pokuty a způsobené škody je objednatel oprávněn započítat proti jakékoliv 
pohledávce zhotovitele nebo pohledávkám, které bude objednatel povinen uhradit 
v budoucnu. Uplatnění nákladů, škod a smluvních pokut nevylučuje odpovědnost 
zhotovitele za realizované dílo.

Splatnost smluvních pokut je dohodnuta na 30 dnů po obdržení daňového dokladu 
(faktury) s vyčíslením smluvní pokuty.

10/13



1 2 . O d s to u p e n í  o d  s m lo u v y

12.1. Smluvní strany mohou odstoupit od smlouvy za podmínek uvedených v § 2001 a násl. 
občanského zákoníku v případě porušení smlouvy podstatným způsobem druhou 
smluvní stranou.

12.2. Za porušení smlouvy podstatným způsobem, při kterém je objednatel oprávněn 
odstoupit od smlouvy bez jakéhokoliv nároku ze strany zhotovitele, se považuje 
zejména:

a) vadnost díla již v průběhu jeho provádění, pokud zhotovitel na písemnou výzvu 
objednatele vady neodstraní v stanovené lhůtě, porušení technologických postupů, 
předpisů a norem,

b) prodlení zhotovitele se zahájením nebo dokončením díla o více než 5 dnů,

c) úpadek zhotovitele ve smyslu zák. č. 182/2006 Sb., insolvenčního zákona,

d) porušování předpisů bezpečnosti práce a technických zařízení, předpisů požární 
ochrany.

e) převedení závazku zhotovitele provést dílo dle smlouvy o dílo na jiného dodavatele 
bez předchozího písemného odsouhlasení objednatelem,

f) pokud vyjde najevo, že zhotovitel uvedl v rámci výběrového řízení na veřejnou 
zakázku nepravdivé či zkreslené informace, které by měly zřejmý vliv na výběr 
zhotovitele pro uzavření této smlouvy.

12.3. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení druhé 
straně smlouvy.

12.4. Strany se dohodly, že po ukončení smlouvy trvají a zůstávají v platnosti ujednání stran 
týkající se odpovědnosti za vady díla, záruky za jakost a záruční lhůty, smluvních 
pokut, vlastnictví díla, náhrady škody a cenová ujednání obsažená v této smlouvě.

12.5. Dojde-li k ukončení smlouvy způsoby uvedenými v tomto článku smlouvy, povinnosti 
smluvních stran j sou následuj ící:

a) zhotovitel provede soupis všech provedených prací oceněných způsobem, jakým je 
stanovena cena díla, tento soupis s objednatelem odsouhlasí,

b) zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací a zpracuje fakturu,

c) zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se smluvní strany 
nedohodnou jinak,

d) zhotovitel vyzve písemně objednatele k převzetí části zakázky a objednatel je povinen 
do deseti pracovních dnů po obdržení zahájit „dílčí přejímací řízení“,

e) objednatel převezme dosud provedené práce a dodávky do 5 dnů ode dne ukončení 
platnosti a účinnosti smlouvy, a uhradí zhotoviteli cenu předaných věcí, které opatřil 
do dne doručení výpovědi, a to do 14 dnů ode dne předložení odsouhlaseného 
vyúčtování, odsouhlaseného oběma smluvními stranami.



f) smluvní strany uzavřou dohodu, ve které upraví vzájemná práva a povinnosti včetně 
stavu rozpracovanosti díla, jeho ohodnocení, vymezení vad a nedodělků a sjednání 
způsobu jejich odstranění. Objednatel má v případě ukončení smlouvy
i u odstranitelných vad právo požadovat slevu z ceny, namísto odstranění takových 
vad.

13. Závěrečná ustanovení

13.1. Veškerá jednání o stavbě a na stavbě s objednatelem či státními orgány budou probíhat 
v českém jazyce. Veškeré doklady o stavbě, použitých materiálech a konstrukcích 
předávané objednateli budou v českém jazyce.

13.2. Tuto smlouval lze měnit pouze číslovanými dodatky, podepsanými oběma smluvními 
stranami.

13.3. Tuto smlouval je možno ukončit písemnou dohodou smluvních stran.

13.4. Pro případ zániku závazku před řádným ukončením díla je zhotovitel povinen do 5 
dnů ode dne ukončení závazkového vztahu předat objednateli nedokončené dílo včetně 
věcí, které opatřil a které j sou součástí díla a uhradit případně vzniklou škodu. 
Objednatel je povinen uhradit zhotoviteli cenu věcí, které opatřil a které se staly 
součástí řádně provedeného díla. Smluvní strany uzavřou dohodu, ve které upraví 
vzájemná práva a povinnosti.

13.5. Případná neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost 
ostatních ustanovení. Pro případ, že se kterékoliv ustanovení této smlouvy stane 
neúčinným nebo neplatným, se smluvní strany zavazují bez zbytečného odkladu 
nahradit takové ustanovení novým.

13.6. V případě, že některá ze smluvních stran odmítne převzít písemnost nebo její převzetí 
znemožní, se má za to, že písemnost byla doručena.

13.7. Smlouva se řídí českým právním řádem. Obě strany se dohodly, že pro neupravené 
vztahy plynoucí z této smlouvy platí příslušná ustanovení občanského zákoníku.

13.8. Osoby podepisující tuto smlouval svým podpisem stvrzují platnost svého oprávnění 
zastupovat smluvní stranu.

13.9. Smluvní strany se dohodly, že případné spory budou přednostně řešeny dohodou.
V případě, že nedojde k dohodě stran, bude spor řešen místně a věcně příslušným 
soudem.

13.10. Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí objednatel. Zhotovitel výslovně 
souhlasí, že tato smlouva, včetně všech příloh a případných dodatků, bude 
zpřístupněna veřejnosti v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 106/1999 Sb. 
o svobodném přístupu k informacím. Osobní údaje podléhající ochraně podle zákona 
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů, budou zakryty.

13.11. Obě strany smlouvy prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a že 
byla sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylů.

12/13



13 12. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost 
originálu a každá smluvní strana obdrží dva.

13.13. Samostatnou přílohou této smlouvy je položkový rozpočet.

Přílohy: Položkový rozpočet

V Praze - Uhříněvsi dne 'H . j l  'Ve % V Mohelně dne



Ir SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód:
S ta v b a :

VS2016/9947

,, Park Pitkovické rybníky - stavební práce

JKSO:
Místo: Uhřiněves

Objednatel:

Městská část Praha 22

Zhotovitel:

Kavyl, spol. s r.o. Mohelno

Projektant:

Ing. Ivan Marek

Zpracovatel:

Franta

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

7.11.2016

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

2 430 300,00 
0,00

2 430 300,00

DPH základní 21,00% ze 2 430 299,50 510 363,00

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 2 940 663,00

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 15

Objednavatel



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY
Kód: VS2016/9947

Stavba: ,, Park Pitkovické rybníky - stavební práce

Místo: Uhříněves Datum: 7.11 .2016

Objednatel:
Zhotovitel:

Městská část Praha 22 
Kavyl, spol. s r.o. Mohelno

Projektant: Ing. Ivan Marek 
Zpracovatel: Franta

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů 2 430 299,50 2 940 662,40

SO-01 Asanace a arboristika 107 751,50 130 379,32

SO-02 Bourací a rekultivace 273 983,00 331 519,43

SO-03 Komunikace 1 977 780,00 2 393 113,80

VRN VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 70 785,00 85 649,85

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 2 430 299,50 2 940 662,40

Strana 2 z 15



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

O b je k t :

JKSO:

Místo:

,, Park Pitkovické rybníky - stavební p ráce "

SO-01 - Asanace a arboristika

Uhříněves

Objednatel:

Městská část Praha 22

Zhotovitel:

Kavyl, spol. s r.o. Mohelno

Projektant:

Ing. Ivan Marek

Zpracovatel:

Franta

CC-CZ:

Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

7.11.2016

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady

Cena bez DPH

107 751,50 
0,00

107 751,50

DPH základní 21,00X ze 107 751,50 22 627.82

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

jCena s DPH v CZK 130 379,32|

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:................. Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 15



REKAPITULACE ROZPOČTU

O b je k t :

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Stavba:
,, Park Pitkovické rybníky - stavební práce'

SO-01 - Asanace a arboristika

Uhříněves

Městská část Praha 22 
Kavyl, spol. s r.o. Mohelno

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Ing. Ivan Marek 
Franta

7.11.2016

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

D1 - Arboristické práce individuální - dle Dendrometrické tabulky

D2 - Asanace - Solitérní jednotlivě inventarizované stromy - u vícekmených

Cena celkem [CZK]

107 751,50

10 350,00 

97 401,50

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00 

107 751,50

Strana A z 15



ROZPOČET

O b je k t :

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Stavba:
,, Park Pitkovické rybniky - stavební práce'

SO-01 - Asanace a arboristika

Uhříněves

Městská část Praha 22 
Kavyl, spol. s r.o. Mohelno

Projektant:
Zpracovatel:

Datum:

Ing. Ivan Marek 
Franta

7.11.2016

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 107 751,50

D1 * Arboristické práce individuální - dle Dendrometrické tabulky 10 350,00
1 j K Poli 3 1. kategorie náročnosti ošetření ks 3,000 2 500,0C 7 500,00

2 { K Poli 4
Likvidace dřevní hmoty do 15 cm štěpkováním s 
deponováním v místě

ks 3,000 950,0 2 850,00

D2 - Asanace - Solitérní jednotlivě inventarizované stromy - u vícekmených 97 401,50

1 K Poli 5

Pokácení a manipulace stromu ve ztížených 
podm.do 10 cm s odstraněním pařezů 

frézováním
ks 72,000 380,0 27 360,00

2 K Poli 6

Pokáceni a manipulace stromu ve ztížených 
podm.do 20 cm s odstraněním pařezů 
frézováním

ks 35,000 550,0 19 250,00

3 K Pol 17

Pokácení a manipulace stromu ve ztížených 
podm.do 30 cm s odstraněním pařezů 

frézováním
ks 7,000 1 550,0 10 850,00

4 K Pol 18

Pokácení a manipulace stromu ve ztížených 
podm.do 40 cm s odstraněním pařezů 
frézováním

ks 2,000 2 500,0 5 000,00

5 K Poll 9
Odstraněni dřevin do průměru 10 cm nad 1 m 

výšky včetně odstranění kořenů a lilvidací
m2 255,000 40,0 10 200,00

6 K Pol20
Odstranění pozůstatků náletové zeleně 
obděláním půdní frézou

m2 2 162,000 2,0 4 324,00

7 K Pol21 Odstranění ruderálního porostu včetně likvidace m2 1 803,000 2,5 4 507,50

8 K Pol 14
Likvidace dřevní hmoty do 15 cm štěpkováním s

ks 116,000 110,0 12 760,00

Strana 5 z 15



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba' ’ ’ Par^ Pltkovícké rybníky - stavební práce'

O b je k t :  S0-02 - Bourací a rekultivace

JKSO: CC-CZ:
Místo: Uhřiněves Datum: 7.11.2016

Objednatel: IČ:

Městská část Praha 22 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Kavyl, spol. s r.o. Mohelno DIČ:

Projektant: IČ:

Ing. Ivan Marek DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Franta DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 273 983,00
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 273 983,00

DPH základni 21,00% ze 273 983,00 57 536,43

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

jCena s DPH v CZK 331 519,43|

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

íatum a podpis:...........................Razítko

Projektant

Datum a podpis: Razítko

i Objednavatel

i Datum a podpis: Razítko

Strana 6 z 15



REKAPITULACE ROZPOČTU

O b je k t :

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Stavba:
„ Park Pitkovické rybníky - stavební p ráce "

SO-02 - Bourací a rekultivace

Uhříněves

Městská část Praha 22 
Kavyl, spoL s r.o. Mohelno

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu 

D1 -

D2 - Dodávky

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Ing. Ivan Marek 
Franta

7.11.2016

Cena celkem [CZK]

273 983,00

267 943,00 

6 040,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 273 983,00

Strana 7 z 15



ROZPOČET

Stavba:

Objekt:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

,, Park Pitkovické rybníky - stavební práce

SO-02 - Bourací a rekultivace

Uhříněves

Městská část Praha 22 
Kavyl, spol. s r.o. Mohelno

Projektant:
Zpracovatel:

Datum:

Ing. Ivan Marek 
Franta

7.11.2016

jp č  Typ Kód Popis MJ M nožství J.cena [CZK] Cena celkem  [CZK]

Náklady z rozpočti

D1 -

J 273 983,00

267 943,00

1 2 K Pol24
Vybouráni a zásyp pozůstatků staveb a 
souvisejících prvků

m3 95,000 420,00 39 900,00

! 3 K Pol25
Nakládání vybouraných hmot na dopravní 
prostředky t 166.000 55,00 9 130,00

i 4 K Pol26 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 10 km t 166,000 201,00 33 366,00

i 5 K Pol27
Příplatek k doprave vyBouř.limot žá dalsíčfí 5 
km

t 166,000 112,00 18 592,00

1 6 K Pol28 Svahování trvalých násypů a zářezů m2 1 989,000 21,00 41 769,00

; 7 K Pol29
Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se 

zhutněním 30% plochy
m2 597,000 37,00 22 089,00

8 K Pol30
Plošná úprava terénu, nerovnosti do 20 cm v 
rovině a svahu (pomístně, 40% plochy)

m2 3 840,000 11,00 42 240,00

9 K Pol31
Rekultivace ploch a rozprostření omice, rovina 
a svah tl. 15-20 cm,do 500m2 (z deponie 
výkopku lože cest)

m2 1 989,000 18,00 35 802,00

10 K Pol32
Poplatek za skládku suti - směs 
kameniva,betonu a cihel

t 166,000 120,00 19 920,00

D2 - Dodávky 6 040,00

1 K Pol33

nripamrraťpaiowa'-'crotravKa'ornfĽe'pro.............
rekultivace a TÚ ned rámec deponovaného 
výkopku - dodávka objednatele nebo 
zhotovitele dle dohody, množstvi dle 
nroka^atelné.natčsbi^.........................

m3 1,000 480,00 480,00

2 K Pal 34 Přesun hmot pro TÚ t 20,000 278,ooj 5 560,00!

Strana 8 z 15



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

5tavba; ,, Park Pitkovické rybníky - stavební p ráce "

Objekt SO-03 - Komunikace

jKSO: CC-CZ.
/Aísto: Uhříněves Datum: 7.11.2016

Objednatel: IČ:

Městská část Praha 22 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Kavyl, spol. s r.o. Mohelno DIČ:

Projektant: IČ:

Ing. Ivan Marek DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Franta DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 1 977 780,00
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 1 977 780,00

DPH základní 21 „00% ze 1 977 780,00 415 333,80

snížená 15,00/á ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 2 393 113,80|

Projektant j Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko ...... | ................... Razítko

Objednavatel \ [Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko .............. ] [Datum a podpis:.................... Razítko

Strana 9 z 15



REKAPITULACE ROZPOČTU

Objekt:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Stavba: ,, Park Pitkovické rybníky - stavební p rá c e ''

S0-03 - Komunikace

Uhříněves

Městská část Praha 22 
Kavyl, spol. s r.o. Mohelno

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

D1 -

D2 - Dodávka

2) Ostatní náklady

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

7.11.2016

Ing. Ivan Marek 
Franta

Cena celkem [CZK]

1 977 780,00

991 034,00 

986 746,00

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)
1 977 780,00



ROZPOČET

Stavba:

Objekt:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

„ Park Pitkovické rybníky - stavební práce'

S0-03 - Komunikace

Uhříněves

Městská část Praha 22 
Kavyl, spol. s r.o. Mohelno

Projektant:
Zpracovatel:

Datum:

Ing. Ivan Marek 
Franta

7.11.2016

PČ Typ Kód

Náklady z rozpočtu

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] i

1 977 780,00

D1 - 991 034,00
1 K Pol35 Vytýčeni staveniště a trasování cest v terénu kpt 1,000 36 000,00| 36 000,005

2 K Pol36
Pomistná plošná úprava a doplnění nebo 
svahování terénu v trase cest

m2 1 933,000 14,001 27 062,00!

3 K Pol37
Odkopávky nezapažené pro štěpkové plochy do 
10 cm

m2 226,000 122,00! 27 572,001

4 K Pal 38
Odkopávky nezapažené pro mlátové a dlážděné 

plochy do 30 cm
m2 1 558,000 89,00i 138 662,00j

5 K Pol39 Úprava pláně v zářezech se zhutněním m2 1 933,000 37,00; 71 521,00;

6 K Pol40
Montáž a kotvení ocelových pásnic pro obrubu 
mlátových a dlážděných ploch

m 1 632,000 34,00! 55 488,00!

7 K Pol41
Montáž a instalace prefabrikovaných svodnic do 
mlátových cest

ks 10,000 1 650,00! 16 500,00i

8 K Po 142
Podklad z kameniva 32/63 vrstva 150 mm 

hutněný
m2 1 558,000 44,00| 68 552,00;

9 K Po 14 3
Podklad z kameniva 16/32vrstva 100 mm 

hutněný
m2 112,000 155,00: 17 360,00!

10 K Pol44 Podklad z kameniva 0/32 vrstva 60 mm hutněný m2 1 341,000 41,00! 54 981,00í

11 K Pol45
Kryt z kameniva 0/16/32vrstva 100 mm hutněný 

MZK
m2 105,000 187,00! 19 635,00!

12 K Pol46
Krycí obrusná vrstva MZK (perk) 0/4 40 mm 

hutněný
m2 1 341,000 55,00! 73 755,00!

13 K Pol47
Kladeči a zásypová vrstva ze štěrkopísku 0/4

m2 112,000 135,00! 15 120,00!

14 K Pol48
Montáž přírodní nepravidelné dlažby do 
pískového lože se spárováním a hutněním

m2 112,000 680,00! 76 160,00:

15 K Pol49 Zřízeni štěpkové vrstvy pěšiny 10 cm m2 226,000 155,00l 35 030,00!

16 K Pol50
Instalace a montáž dřevěných povalových 
chodníků dle metodiky výrobce a PD

m2 149,000 620,00! 92 380,00|

17 K Pol51

Zřízení schodiště z dřevěných hranolů dle 

dílenské dokumentace zhotovitele - viz Detail 
včetně podkladní štěrkodrti

m2 12,000 2 320,00! 27 840,OOj

18 K Pol52

Montáž dřevěné lávky komplet dle dílenské 
dokumentace včetně zřízení betonových 
základů - nosných patek

ks 1,000 115 000,00; 115 000,00 i

19 K Pol53
Rozprostření zeminy z odkopávek v místě v 
rámci TÚ nebo s odvozem na skládku

m3 467,000 48,00! 22 416,00!

D2 - Dodávka 986 746,00
1 K Pol54 Drcené kamenivo 32/63 mm m3 ; 234,000 530,00 124 020,00 i

2 K Pol55 Drcené kamenivo 16/32 mm m3 j 11,000 580,00; 6 380,00]

3 K Pol56 Drcené kamenivo 0/32 mm m3 j 80,000 520,00! 41 600,00]

4 K Pol57 Upravená lomová výšivka okr 0/4 mm m3 j 54,000 510,00j 27 540,00j

Strana 11 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ M nožství J.cena [CZK] Cena celkem  [CZK]

5 K Pol 58 Kladecí a zásypový štěrkopísek 0/4 mm m3 8,000 • 405,00 3 240,00

6 K Pol59 Směsné kamenivo 0/16/32 mm MZK m3 10,000 1 220,00 12 200,00

7 K PolóO
Žulová kôstka 100x100 štípaná nebo odseky 100- 
200/50-150

m2 112,000 1 160,00 129 920,00

8 K Pol61
Ocelová pásnice 100/6 mm včetně spojovacího 
a kotevního materiálu + 1%

m 1 650,000 111,00 183 150,00

9 K Pol62
Ocelová pozinkovaná svod nice s krytem 
pororoštu délka 300 cm

ks 10,000 1 440,00 14 400,00

10 K Pol63
Dřevěný povalový chodník impregnovaný 

komplet dle PD (šířka 1,2m)
m2 149,000 1 010,00 150 490,00

11 K Pol64

Dřevěné hranoly dub/akát impregnované 

300/200/2000 včetně kotevního a 
spoj. materiálu

ks 9,000 2 430,00 21 870,00

12 K Pol65 Dřevní štěpka cesty m3 23,000 650,00 14 950,00

13 K P0I66
Dřevěná lávka komplet včetně nástupních 
podest

m2 24,000 6 100,00 146 400,00

14 K Pol67
Beton prostý C20/25 pro kotvení lávky včetně 
armatury

m3 5,000 3 330,00 16 650,00

15 K Pol34 Přesun hmot pro TÚ t 412,000 228,00 93 936,00

Strana 12 z 15



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

JKSO:
Místo:

,, Park Pitkovické rybníky - stavební práce

VRN - VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Uhříněves

Objednatel:

Městská část Praha 22

Zhotovitel:

Kavyl, spol. s r.o. Mohelno

Projektant:

Ing. Ivan Marek

Zpracovatel:

Franta

CC-CZ:
Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:
DIČ:

7.11.2016

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 70 785,00
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 70 785,00

DPH základní 21,00% ze 70 785,00 14 864,85

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

jCena s DPH v CZK 85 649,85

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Projektant

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: ............... Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:................... Razítko

Strana 13 z 15



Objekt:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Stavba:

REKAPITULACE ROZPOČTU

,, Park Pitkovické rybníky - stavební p ráce "

VRN - VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Uhříněves

Městská část Praha 22 
Kavyl, spol. s r.o. Mohelno

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Ing. Ivan Marek 
Franta

Cena celkem [CZK]

70 785,00

0,00 

70 785,00

7.11.2016

Strana 14 z 15



ROZPOČET

Stavba:

Objekt:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

,, Park Pitkovtcké rybníky - stavební práce

VRN - VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Uhříněves

Městská část Praha 22 
Kavyl, spol. s r.o. Mohelno

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

ln§. Ivan Marek 
Franta

7.11.2016

PČ Typ Kód

Náklady z rozpočtu

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

70 785,00

1 | K

1 vytýčeni všedi dotčených IS na mistě plněni 

Poli [zakázky a zajištění jejich ochrany během 

: provádění zakázky

kpt 1,000 4 000,0 4 000,00

2 I K
i pří pádné zajištění povolení záboru veřejného 

Pol2 |prostranství či komunikaci nutných k provedení 
[prací, včetně úhrady poplatků

kpt 1,000 3 000,0 3 000,00

3 j K

[zajištění přípojky vody pro realizaci zakázky, 
Pol3 [přičemž spotřebu těchto energií v průběhu 

[provádění prací hradí dodavatel
kpt 1,000 5 000,0 5 000,00

4 j K
p ^  [případné zajištěni dopravního značení po dobu 

[plnění předmětu zakázky
kpt 1,000 6 000,0 6 000,00

5 i K

[zajištění informovanosti občanů vdané lokalitě 
[o způsobu obslužnosti, parkováni atd.
[v dostatečném předstihu a miře v případě 
[realizace dopravních opatření

kpt 1,000 1 000,00 1 000,00

6 j K
[zajištění bezpečnosti při plněni předmětu 
[zakázky a zajištěni ochrany životního prostředí'

kpt 1,000 3 000,00 3 000,00

7 I K

[ostatní související práce potřebné ke 

[kompletnímu dokončení zakázky podle zadávací 
[PD, příslušných povolení a vyjádření v rámci 

[realizace díla a platných norem a předpisů

kpt 1,000 5 000,0 5 000,00

8 j K

[zajištění čistoty staveniště a zejména okolí, 
[v případě potřeby zajistit čištění komunikací 
[dotčených provozem dodavatele, zejména 
[výjezd a příjezd na místo plnění zakázky

kpt 1,000 11 000,0 11 000,00

9 ! K

[odvoz a likvidace odpadů vzniklých při plnění 

Pol9 jzakázky včetně poplatků ve smyslu platné 
[legislativy

kpt 1,000 7 000,0 7 000,00

10 j K

[průběžná fotodokumentace z průběhu provádění 
[zakázky (digitální forma) především 
[fotodokumentace dřevin před ošetřením a po 

[ošetření

kpt 1,000 785,0 785,00

11 j K
p [zařízeni staveniště, případně zřízeni 

[mezideponie po dobu realizace díla
ks 1,000 8 000,0 8 000,00

12 j K

[zajištění dokumentace skutečného stavu (dále 

[jen „DSPS“) ve 2 vyhotoveních (1x tis + 1x dig. 
[forma ; výkresy ve formátu .dwg, textová část 

[ve formátech Word a Excel)

kpt 1,000 17 000,0 17 000,00

Strana 15 z 15


